Fiche produit: PALLADIO350
Fiche créé le 01/05/2024
Restaupro.com
Service Client du Lundi au Vendredi
De 8h30 à 18h30 au 09 72 30 60 80
  Trancheur
Caractéristiques techniques
Diamètre de la lame : 350 mm ou 14"
Epaisseur de coupe : 0 +/- 30 mm
Course du chariot : 310 mm
Description Caractéristiques
Fabriqué en Italie -
Dernière génération de trancheurs -
Ligne arrondie sans arête et vis à l'extérieur -
Entièrement lavable au jet d'eau -
Axe de roulement du chariot chromé, rectifié et poli -
Douilles de glissement en fonte polie -
Butées sur chariot en caoutchouc vulcanisé -
Couvercle sur le support de la plaque de réglage d'épaisseur
démontable -
Guide-tranche en acier inox avec emboîtement à baïonnette -
Toutes les minuteries sont en acier inox -
Dispositif d'étanchéité sur poulie -
49,5 mm d'espace entre lame et tête -
Protection inférieure -
Monophasé 220V
Référence
constructeur
PAL350PSI
Autres
caractéristiques
Dimensions
extérieures L x P x H
: 710 x 575 x 530
Surface du plateau :
305 x 270
Capacité de coupe :
270 x 275
Poids : 37 kg
Puissance : 275 W -
0,37 HP
Fonction charcuterie
Entraînement Par pignon
Diamètre lame 350
Modèle de trancheur Gravité
Type de branchementUniversel 230 V 400
V
Dimensions
extérieures
710 x 575 x 530
Garantie constructeur 1 an incluse
Restaupro.com
Service Client du Lundi au Vendredi
De 8h30 à 18h30 au 09 72 30 60 80
Email: contact@restaupro.com
SAS JYP
30 rue Louis Plana, 31500 Toulouse
Siret: 815 046 024 00031
Numéro de tva: FR11815046024
Page 1/2
Fiche produit: PALLADIO350
Fiche créé le 01/05/2024
Restaupro.com
Service Client du Lundi au Vendredi
De 8h30 à 18h30 au 09 72 30 60 80
Description Caractéristiques
Dispositif d’affûtage avec cuvette inférieure de protection -
Extracteur lame de série -
Inclinaison lame à 35° -
Poignées en plastique -
Boutons IP 67 en plastique -
Autres informations
Diamètre de la lame : 350 mm ou 14"
Epaisseur de coupe : 0 +/- 30 mm
Course du chariot : 310 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Restaupro.com
Service Client du Lundi au Vendredi
De 8h30 à 18h30 au 09 72 30 60 80
Email: contact@restaupro.com
SAS JYP
30 rue Louis Plana, 31500 Toulouse
Siret: 815 046 024 00031
Numéro de tva: FR11815046024
Page 2/2